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Lublin dnia 16.07.2020 r.

Dostawa inkubatora CO2 do wyposazenia Centrum Immunologicznego w ramach
projektu pn. ,,Prospektywna pelnoprofilowa onkologia dla Lubelszczyzny-doposazenie
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. Sw. Jana z Dukli w Lublinie poprzez
zwigkszenie jakos$ci i dostepnosci do specjalistycznych swiadczen onkologicznych” w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Lubelskiego na lata 2014-
2020, Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura Spoleczna, Dzialania 13.1 Infrastruktura
ochrony zdrowia”.

Dziatajac w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U.
2019 r., poz. 1843 z pdz. zm.). informuj¢, ze w niniejszym postepowaniu wplynety
nastepujgce zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zmiane terminu dostawy na ..do 5 tygodni od podpisania
umowy”™? Wykonawca nie jest w stanie przewidzie¢. kiedy nastapi rozstrzygnigcie
postgpowania a nastgpnie podpisanie umowy, wiec nie jest w stanie oszacowac, czy termin
dostawy okreslony jako 31 sierpnia jest terminem wykonalnym.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Dotyczy wzoru umowy: serwis

Producent sprzetu, ktory wykonawca zamierza zaproponowac nie wymaga wykonywania
przegladéw technicznych. a takze regulacji. kalibracji oraz wzorcowania w okresie gwarancji,

co nie wpltywa na przebieg i utrzymanie pelnej gwarancji.

Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy zgodzi sie na zniesienie wymogu przeprowadzenia
przegladéw technicznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 3

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaproponowanie inkubatora posiadajacego certyfikat CE oraz
deklaracje zgodnosci, natomiast nie jest sklasyfikowany jako wyrdéb medyczny oraz speinia
wszystkie pozostate wymagania techniczne i jakosciowe?

Zgodnie z wiedza Wykonawcy obecnie na rynku nie jest dostepne urzadzenie spelniajace
wymagane parametry techniczne bedace jednoczesnie wyrobem medycznym.

Jednoczesnie warto zaznaczyé, ze zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3
marca 2004 r. (Dz. U. 2004 nr 43 poz. 408) 2. Laboratorium wyposaza si¢ w aparature
pomiarowo-badawczg dostosowang do rodzaju wykonywanych badan, umozliwiajacq
stosowanie metod badawczych zgodnych z aktualnym stanem wiedzy na podstawie art. 17
ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U. nr 100, poz. 1083, z
2002 r. Nr 240, poz. 2052 oraz z 2003 r. Nr 45, poz. 391 i Nr 171, poz. 1663).

W zwiazku z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 23 marca 2006 r. w sprawie
standardow jakosci dla medycznych laboratoriow diagnostycznych i mikrobiologicznych 6.2.
Metody diagnostyczne stosowane w laboratorium sg zwalidowane.

Zgodnie z powyzszym, w przypadku Inkubatora bedgcego przedmiotem zamowienia
walidacji uzytkowania procedury na powyzszym urzadzeniu dokonuje si¢ nie poprzez wpis w
Urzedzie Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobow Medycznych i Produktow
Biobojezych, ale poprzez zastosowanie procedury zgodnej z metodami opracowanymi w
laboratorium. ktore stosuje metodyke opracowana w oparciu o zasady wyrazone w
powyzszych Rozporzadzeniach.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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